UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN DÂN TỘC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:161/BDT-CS Khánh Hòa, ngày 07 tháng 4 năm 2020

V/v hướng dẫn triển khai thực hiện

chế độ chính sách dân tộc đối với

vùng dân tộc thiểu số và miền núi

                                       Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3048/UBND-KT ngày

03/4/2020, Ban Dân tộc thông báo nội dung Công văn số 389/UBDT-CSDT

ngày 03/4/2020 của Uỷ ban Dân tộc về việc hướng dẫn thực hiện chế độ chính

sách dân tộc.

Đề nghị các sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố nghiên

cứu, áp dụng thống nhất việc triển khai thực hiện các chương trình, chính sách

đối với vùng dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn bàn tỉnh theo nội dung

Công văn số 389/UBDT-CSDT ngày 03/4/2020 của Uỷ ban Dân tộc.

Mọi vướng mắc trong quá trình thực hiện đề nghị báo cáo bằng văn bản

về Ban Dân tộc tỉnh Khánh Hoà để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh giải quyết

theo quy định./.

(Gửi kèm theo Công văn số 389/UBDT-CSDT ngày 30/3/2020 của Uỷ ban

Dân tộc)

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- VP, các Phòng thuộc Ban;

- Phòng Dân tộc cấp huyện;

- Lưu: VT, PCS.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Duy Khánh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-07T14:57:12+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Khánh<pdkhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-07T14:57:55+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!